
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/278/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie: nadania nazw ulic drogom wewnętrznym w miejscowości Pasym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1376), Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy dla nowo powstałych dróg wewnętrznych na terenie miejscowości Pasym: 

1) Ulica Przytulna -zlokalizowana na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 271/169,obręb geod.  

nr 1 miasta Pasym, 

2) Ulica Radosna -zlokalizowana na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 271/145 i 271/170, 

obręb geod. nr 1 miasta Pasym, 

3) Ulica Pogodna -zlokalizowana na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi  271/149  i 271/168, 

obręb geod. nr 1 miasta Pasym. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulic, o których mowa w § 1, w sposób graficzny obrazuje załącznik Nr 1  

do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kozikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 2911



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/278/2022 

Rady Miejskiej w Pasymiu 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2911


		2022-06-22T12:44:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




